
Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:649534-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stryków: Elektryczność
2023/S 206-649534

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stryków
Krajowy numer identyfikacyjny: PL71 Łódzkie
Adres pocztowy: Urząd Miejski w Strykowie, ul. Tadeusza Kościuszki 27
Miejscowość: Stryków
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 95-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Zalewska-Piestrzeniewicz
E-mail: inwestycje@strykow.pl 
Tel.:  +48 427198002
Adresy internetowe:
Główny adres: www.strykow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych oraz na potrzeby oświetlenia przestrzeni 
publicznej Gminy Stryków
Numer referencyjny: IZP.271.30.2023.IZ.PZP

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:inwestycje@strykow.pl
www.strykow.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych Gminy 
Stryków i innych podmiotów na potrzeby wspólnego zamówienia oraz dostawa energii elektrycznej na potrzeby 
oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Stryków.
Zamówienie zostało podzielone na 2 części:
• Część 1- dostawa energii na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Stryków
• Część 2- dostawa energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych Gminy Stryków i podmiotów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Stryków
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stryków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni 
publicznej Gminy Stryków. Dostawa energii elektrycznej obejmuje kupno i sprzedaż energii elektrycznej 
dla punktów poboru energii wskazanych w załączniku nr 1aa do OPZ- wykaz PPE_cz.I_OŚWIETLENIE. 
Wykonawca musi posiadać koncesję na obrót energią elektryczną wydaną przez Prezesa URE ważną w okresie 
realizacji dostaw.
Dotychczas obowiązujące umowy zakupu energii elektrycznej rozdzielone ważne są do 31.12.2023 r. Umowy 
kompleksowe zawarte na czas nieokreślony.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1a do SWZ.
Czas trwania zamówienia: od dnia skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla 
poszczególnych PPE, nie wcześniej jednak niż od 1 stycznia 2024r. do 31.12.2025r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

3 / 8

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji na podstawie art. 441 ustawy Pzp.
W okresie obowiązywania umowy Zamawiający dopuszcza zmianę przewidywanej ilości energii elektrycznej 
będącej przedmiotem dostawy w przedziale -10/+10% w następujących okolicznościach:
-Zmniejszenie punktów poboru,
-Zwiększenie punktów poboru,
-Zmiany zapotrzebowania na energię elektryczną.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych Gminy Stryków i podmiotów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stryków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dostawa energii elektrycznej dla obiektów jednostek organizacyjnych Gminy Stryków 
i innych podmiotów na potrzeby wspólnego zamówienia prowadzonego na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych
Dostawa energii elektrycznej obejmuje kupno i sprzedaż energii elektrycznej dla punktów poboru energii 
wskazanych w załączniku nr 1bb do OPZ- wykaz PPE_cz.II_OBIEKTY. Wykonawca musi posiadać koncesję na 
obrót energią elektryczną wydaną przez Prezesa URE ważną w okresie realizacji dostaw.
Dotychczas obowiązujące umowy zakupu energii elektrycznej rozdzielone ważne są do 31.12.2023 r. Umowy 
kompleksowe zawarte na czas nieokreślony.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku nr 1b do SWZ.
Czas trwania zamówienia: od dnia skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla 
poszczególnych PPE, nie wcześniej jednak niż od 1 stycznia 2024r. do 31.12.2025r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

4 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji na podstawie art. 441 ustawy Pzp.
W okresie obowiązywania umowy Zamawiający dopuszcza zmianę przewidywanej ilości energii elektrycznej 
będącej przedmiotem dostawy w przedziale -10/+10% w następujących okolicznościach:
-Zmniejszenie punktów poboru,
-Zwiększenie punktów poboru,
-Zmiany zapotrzebowania na energię elektryczną.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w 
zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów- dla części 1 i części 2 zamówienia:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne i 
ważną w okresie wykonywania zamówienia lub dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do 
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

5 / 8

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże że
dla części 1 zamówienia:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną polisę OC na kwotę: 
500.000,00 PLN.
lub
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – przynajmniej w jednym roku budżetowym jego obroty na rachunku bankowym wyniosły co 
najmniej 5.000.000,00 złotych.
dla części 2 zamówienia:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną polisę OC na kwotę: 
1.000.000,00 PLN.
lub
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – przynajmniej w jednym roku budżetowym jego obroty na rachunku bankowym wyniosły co 
najmniej 7.500.000,00 złotych.
UWAGA:
Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego, powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w 
walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank 
Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie 
publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany 
pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w 
którym zostanie on opublikowany.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy szczegółowo określa SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

6 / 8

Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2025 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformazakupowa.pl i 
formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”.
Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z 
obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny Wykonawca, będzie przekazywana za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl do konkretnego Wykonawcy.
Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2020r.
w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (t.j.Dz.U.z 2020 poz.2452), określa niezbędne wymagania 
sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.:
a.stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
b.komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min.2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych- MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
c.zainstalowana dowolna, inna przeglądarka internetowa niż Internet Explorer,
d.włączona obsługa JavaScript,
e.zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików.pdf,
f.szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.,
g.oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
a.akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie 
internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący,
b.zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków
Formaty plików wykorzystywanych przez wykonawców powinny być zgodne z OBWIESZCZENIEM PREZESA 
RADY MINISTRÓW z dnia 9.11.2017r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow


Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

7 / 8

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.
a.Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów.pdf .doc .xls .jpg (.jpeg) ze szczególnym wskazaniem 
na .pdf
b.W celu ewentualnej kompresji danych Zamawiający rekomenduje wykorzystanie jednego z formatów:.zip i .7Z
c.Wśród formatów powszechnych a NIE występujących w rozporządzeniu 
występują: .rar .gif .bmp .numbers .pages. Dokumenty złożone w takich plikach zostaną uznane za złożone 
nieskutecznie.
d.Zamawiający zwraca uwagę na ograniczenia wielkości plików podpisywanych profilem zaufanym, który 
wynosi max 10MB, oraz na ograniczenie wielkości plików podpisywanych w aplikacji eDoApp służącej do 
składania podpisu osobistego, który wynosi max 5MB.
e.Ze względu na niskie ryzyko naruszenia integralności pliku oraz łatwiejszą weryfikację podpisu, zamawiający 
zaleca, w miarę możliwości, przekonwertowanie plików składających się na ofertę na format .pdf i opatrzenie ich 
podpisem kwalifikowanym PAdES.
f.Pliki w innych formatach niż PDF zaleca się opatrzyć zewnętrznym podpisem XAdES. Wykonawca powinien 
pamiętać, aby plik z podpisem przekazywać łącznie z dokumentem podpisywanym.
Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności 
logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert znajduje się pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
VI ustawy - odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w sposób 
i w terminach określonych w ustawie. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2023
649534-2023-PL

8 / 8

przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny 
sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie 
wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: • 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, • 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający 
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia W przypadku 
wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania ofert lub termin składania wniosków. W przypadku 
wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do 
czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: inwestycje@strykow.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:inwestycje@strykow.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2023-10-25T15:03:59+0200




